GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

PSS nº 02/2018 – Educação Profissional

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO POR CONVITE

O Secretário de Estado da Administração, no uso de suas atribuições, considerando a inexistência de

candidatos excedentes para a(s) vaga(s) abaixo relacionada(s), e a possibilidade de convocação de

candidatos aprovados da Lista Geral, obedecida a ordem de classificação, conforme o disposto no Edital

n.º 02/2018, divulga o quadro com as vagas existentes:

Cargo Vaga Quantidade

INFORMÁTICA DRE 5 1

1- Nos termos das regras editalícias mencionadas, convidamos os candidatos a seguir

relacionados a comparecerem a esta Secretaria de Estado da Administração, localizada à Rua

Dr. Leonardo Leite n.º 508, Bairro São José, nesta capital, no horário de 7h30min às

12h30min, no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, a contar do dia 08 de Março de 2019, para

se habilitarem à contratação em tais vagas.

2- Na hipótese do não atender ao chamamento, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis,

permanecerá nas listas originárias, não modificando sua ordem de classificação;

3- No caso de mais de um convidado aceitar a localidade especificada, a contratação observará

a ordem de pontuação, permanecendo os demais candidatos nas listas originárias;

4- O que aceitar a migração, e for classificado dentro do número de vagas, migrará

automaticamente para DRE/Região pretendida, deixando em definitivo sua lista originária.

5- Após a migração, caso o candidato requeira reposicionamento na lista, o mesmo será

reclassificado somente na Lista Geral, e não no Final de Lista da DRE para a qual migrou.

Aracaju, 08 de março de 2019.

GEORGE DA TRINDADE GOIS

Secretário de Estado da Administração

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
PONTUACAO

DRE DE
ORIGEM

NEILTON DA SILVA BARRETO 25/06/75 82 DEA

WESLLEY DA SILVA SANTOS 08/12/77 82 DRE 9

ANNANETTE RABELO BATISTA DE OLIVEIRA 26/11/79 82 DEA

JOSE OLIMPIO DOS SANTOS 11/11/80 82 DRE 4

RAFAELA DE OLIVEIRA DIAS 26/10/85 82 DRE 6

MARINALDA CAETANO DE OLIVEIRA PEDRAL 09/09/75 76 DEA

CLAUDIVAN DA SILVA SANTANA 27/12/83 52 DRE 4

ANA TEREZA GARCEZ DA ROCHA 27/09/80 32 DEA

JULIANA FRANCO DOS SANTOS CUNHA  17/12/83 32 DRE 3

JOANNA D'ARC OLIVEIRA 16/03/88 30 DRE 3

BRUNO CÉSAR MATEUS TRINDADE 02/08/85 27 DEA

ADAUTO CAVALCANTE MENEZES 24/11/83 20 DEA

MARCIO JOSE SANTOS COUTINHO 16/08/88 19 DEA

GLAUCIA LIMA FONSECA MELLO 25/06/75 12 DEA

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA MACEDO 07/07/80 12 DRE 4

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 18/07/81 12 DRE 2

EDUARDO LUIZ ALMEIDA 21/05/82 12 DRE 3

THIAGO CARLOS DE ANDRADE  12/01/84 12 DEA

JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA DE SOUZA 03/02/88 12 DRE 1

DAMIãO SANTOS FILHO 13/10/73 6 DRE 6

ROBSON LUIZ SANTOS 11/11/79 6 DRE 6

HELOISA SANTOS FIGUEIREDO SANTANA 11/07/81 6 DEA

EDUARDO DE SOUSA PAZ 22/05/82 6 DEA

WAGNER SOUZA  LAPA 22/03/83 6 DRE 9

GILMARIO DOS SANTOS SILVA 09/02/84 6 DRE 9

FERNANDO JOSE SANTOS ALVES 12/09/84 6 DRE 9

JORDAO RIBEIRO DOS SANTOS 19/12/84 6 DRE 2

DAYSE DANTAS MENEZES 07/02/85 6 DEA

ALINE CONCEICAO SANTOS SALES 22/10/85 6 DRE 1

ALISSON RIBEIRO LIMA 20/12/86 6 DEA

CLEVERTON DE JESUS SANTOS 25/03/87 6 DRE 2

JOSEFA CHARLIANE SANTA ROSA 27/08/87 6 DEA

TIAGO BOMFIM DE MATOS 29/03/89 6 DRE 6

WALESSON RIBEIRO ALMEIDA 09/06/89 6 DRE 2

JENISSON DOS SANTOS ESTEVAO 19/12/90 6 DRE 4

LUCIANO SILVA DOS SANTOS 25/12/91 6 DRE 3

RODOLFO SOUZA DIAS 28/12/91 6 DRE 9

JOSE VALTER RABELO DE OLIVEIRA 02/02/83 82 DRE 2

DEIZE NUNES DE CARVALHO SANTOS 04/03/86 82 DRE 2

LUIS CARLOS DA SILVA 11/10/86 82 DRE 3

EZEQUIEL DE OLIVEIRA 09/04/70 82 DEA

AMILTON DE AZEVEDO GONCALVES 14/08/87 76 DRE 2

PAULO ROBERTO DA SILVA DE OLIVEIRA 21/11/60 68 DRE 4

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
PONTUACAO

DRE DE
ORIGEM

IGOR PETERSON OLIVEIRA SANTOS 21/03/90 67 DRE 3

RICARDO LUÍS GUIMARÃES DOS SANTOS 08/04/76 65 DEA

CLEANE DE SOUZA TEIXEIRA ALVES 01/08/80 62 DRE 2

MARCOS AUGUSTO DOS SANTOS 04/07/76 60 DEA

WALDOMIRO MEDEIROS BARBOSA JUNIOR 26/05/73 48 DEA

THALES FRANCISCO SOUSA SAMPAIO ALVES DOS SANTOS 22/10/80 48 DEA

PAULO CEZAR SANTOS ANJOS 25/07/87 46 DRE 2

JULI KELLE GÓIS COSTA 20/06/90 41 DRE 3

MARKUS WANDERS 01/05/87 39 DEA

WILKER ROCHA DA SILVA 27/02/87 35 DRE 6

NICHOLAS SANTOS SILVA 22/11/92 33 DEA

ALEXANDRE SERGIO DANTAS DE LIMA 01/03/88 30 DRE 9

QUELITA ARAUJO DINIZ DA SILVA RIBEIRO 15/07/89 29 DRE 4

ADELSON SOUZA DE JESUS 21/05/79 28 DRE 9

KARINNE ROCHA QUEIROZ MENEZES 04/09/74 27 DRE 3

PAULO ROBERTO DALTRO DE CARVALHO 12/01/83 27 DRE 2

JOSE SERGIO SANTOS DE JESUS 01/02/71 24 DRE 3

ROSBERG VIEIRA SALES 19/03/83 24 DRE 9

IVANIA ALVES VIEIRA 08/01/89 24 DRE 9

CIRANO DA SILVA GONçALVES 08/03/94 23 DRE 1

NILO GABRIEL DE ANDRADE E SILVA 17/09/85 20 DEA

JULIAN LIMA NASCIMENTO 31/07/78 14 DRE 3

IVONE RODRIGUES FERREIRA 23/04/59 12 DEA

JOAO SILVIO RIBEIRO DOS SANTOS 19/08/77 12 DEA

MARIVALDO PEREIRA DOS SANTOS 30/11/80 12 DRE 2

CLEIDE SANTOS ROCHA 07/02/84 12 DEA

BYRON RIBEIRO SANTOS DORIA 20/11/85 12 DEA

BRUNO VIEIRA DE MENEZES 11/02/86 12 DRE 2

THIAGO SANTOS ROCHA 10/10/86 12 DEA

LEANDRO MOURA CONCEIçãO 05/01/88 12 DEA

ALFRAN PEREIRA JUNIOR 01/02/88 12 DEA

CALEBE VILA NOVA DE SOUZA VASCONCELOS 11/04/88 12 DEA

WALBERT DOS SANTOS SILVA 02/04/89 12 DEA

KEITY DANIELLY CANDIDA COSTA 07/09/90 12 DRE 2

CICERO GONCALVES DOS SANTOS 04/01/94 12 DRE 9

DANIEL SANTOS 29/08/89 8 DEA

CARLOS ALBERTO NERIS DE JESUS 01/09/68 6 DRE 1

GLEMISSON SANTOS SANTANA 01/04/77 6 DEA

ELENICE MENEZES DE MATOS 11/12/78 6 DRE 2

VALTER FONTES CRUZ 18/05/79 6 DRE 1

EVERTON SANTOS LEITE 26/06/79 6 DEA

DAVID PELUZIO MELGACO NETO 17/06/81 6 DRE 2

MAX FERNANDO PEREIRA LISBOA 19/01/85 6 DEA

WESLEY VIANA ALMEIDA 01/06/85 6 DEA

ALANA VIANA BORGES DA SILVA NEO 22/08/85 6 DEA

GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

NOME
DATA

NASCIMENTO
PONTUACAO

DRE DE
ORIGEM

LUCIO WAGNER OLIVEIRA DOS SANTOS 21/03/86 6 DRE 2

ANA PAULA DA CRUZ ROSA 02/02/87 6 DEA

LIZIANO LEITE DE AZEVEDO 01/02/88 6 DRE 4

JOHN KEYTON RONNIER CAVALCANTI FREITAS 25/07/88 6 DEA

RODRIGO SANTOS COSTA 18/10/88 6 DEA

RAQUEL MONTEIRO DE CASTRO TAVARES FIGUEIREDO 07/04/89 6 DEA

MATHEUS FERNANDES SANTOS DE ALMEIDA 17/05/89 6 DEA

NATANAEL MACEDO DA SILVA JUNIOR 14/12/89 6 DEA

JOSE ELIVELTOM DIAS GOIS ANDRADE 14/11/91 6 DEA

TONY DENMELY DE MENEZES PEREIRA 21/11/91 6 DRE 4

BáRBARA OLIVEIRA DOS SANTOS 27/05/92 6 DEA

FIAMA DA SILVA SANTOS 03/09/92 6 DEA

JOãO ÁLLISON DOS SANTOS SILVA 13/11/92 6 DEA

FELIPE DE ALMEIDA FLORENCIO 25/11/92 6 DEA

GABRIEL CARVALHO SOBRAL 11/11/93 6 DEA

THARLYSSON BRENO LIMA DE MENEZES 07/12/93 6 DEA

HAYANNA SILVA OLIVEIRA 12/01/94 6 DEA

ELISSON LEITE CARDOSO 02/02/94 6 DEA

LáZARO DA CRUZ MELO 01/03/94 6 DRE 1

FILIPE JORDAN DE JESUS SANTOS 02/06/94 6 DRE 2

JADSON DA CRUZ SANTOS 16/06/94 6 DEA

RAVELLY OLIVEIRA DOS SANTOS SALES 19/08/94 6 DEA

ROMARIO CORREIA DIAS 23/12/94 6 DRE 1

VINICIUS CIRINO DOS SANTOS 24/02/95 6 DRE 1

HIAN KALLED ALCâNTARA MENEZES 15/07/95 6 DRE 2

LUCAS GABRIEL ROCHA MENEZES 02/12/95 6 DEA

LUCAS OLIVEIRA JOSE SOUZA 23/04/96 6 DRE 2